Valor destinado 
a suprir a demanda do exercício de 2026, conforme cronograma de 
execução financeira. 1.1 – Para cobertura das despesas relativas ao 
exercício do presente apostilamento, foi emitida em 26/01/2026 a Nota 
de Empenho n.º 2026NE000099, no valor de R$ 36.000,00 (trinta e 
seis mil reais), à conta da Dotação Orçamentária especificada no caput 
desta cláusula, destinado a suprir a demanda do exercício de 2026. 
BASE LEGAL: processo administrativo: 0061/2026 e artigo 65, § 8º, 
da Lei Federal n.º 8.666/93. DATA DA ASSINATURA: 28/01/2026.

[...]

Contábil a área aplicada ao setor público. Informações Complementares: 
Valor destinado a suprir a demanda do exercício de 2026, conforme 
cronograma de execução financeira. 1.2 – Em 26/01/2026, foi emitida 
a Nota de Empenho n.º 2026NE000135, no valor de R$ 65.875,63 
(sessenta e cinco mil, oitocentos e setenta e cinco reais e sessenta e 
três centavos), à conta da Dotação Orçamentária especificada no caput 
desta cláusula, para fazer face às despesas inerentes a este Contrato 
durante o exercício de 2026. BASE LEGAL: processo administrativo: 
0052/2026 e artigo 65, § 8º, da Lei Federal n.º 8.666/93.